
UCHWAŁA NR 243/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 lutego 2016 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika upamiętniającego zesłania Polaków na 
Sybir w czasie II wojny światowej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.1) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego zesłania Polaków na 
Sybir w czasie II wojny światowej, na terenie Zespołu Szkół Nr 1 w Toruniu przy ul. Wojska 
Polskiego 47A obręb 11, działka 22/4. 

 
 
§ 2.  Koszt projektu i wykonania pomnika oraz zagospodarowania architektonicznego 

terenu związanego z pomnikiem zostanie pokryty ze środków Związku Sybiraków Oddział  
w Toruniu. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 


